

**Firmasundhed Danmark ApS**  
**Sommervej 31 F, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 95 08 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

---

Thomas Grundal-Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Firmasundhed Danmark ApS Sommervej 31 F 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 95 08 03
	Stiftet: 3. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus V
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Grundal-Rasmussen Jacob Gjettermann Knudsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Grundal-Rasmussen Holding ApS Gjettermann Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 8. juni 2021, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.761 kr. mod 298.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.453 kr. mod 157.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.761</b>	<b>298.814</b>
2 Personaleomkostninger	-261.268	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.019	-48.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.526</b>	<b>250.665</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.750	-48.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>-242.276</b>	<b>202.311</b>
Skat af årets resultat	-44.177	-44.908
<b>Årets resultat</b>	<b>-286.453</b>	<b>157.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	157.403
Disponeret fra overført resultat	-286.453	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-286.453</b>	<b>157.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.450	181.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.450</u>	<u>181.671</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.450</u></b>	<b><u>181.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.778	364.530
Udsudte skatteaktiver	0	44.177
Andre tilgodehavender	62.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.273</u>	<u>408.707</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37.728</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.273</u></b>	<b><u>446.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>261.723</u></b>	<b><u>628.106</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-454.050	-167.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-404.050</b>	<b>-117.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	643.799	538.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	643.799	538.070
Gæld til pengeinstitutter	2.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	6.880	195.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.974	207.633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>665.773</b>	<b>745.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>261.723</b>	<b>628.106</b>

- 1 Usikkerhed om going concern  
5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-325.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.403</u>	<u>157.403</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-167.597	-117.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-286.453</u>	<u>-286.453</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-454.050</u></b>	<b><u>-404.050</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	259.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.145	0
Personaleomkostninger i øvrigt	502	0
	<u>261.268</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>43.750</u>	<u>48.354</u>
	<u>43.750</u>	<u>48.354</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	254.891	254.891
Tilgang i årets løb	<u>37.798</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>292.689</u>	<u>254.891</u>
Af- og nedskrivninger primo	-73.220	-25.071
Årets afskrivninger	<u>-51.019</u>	<u>-48.149</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-124.239</u>	<u>-73.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>168.450</u>	<u>181.671</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 97 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Grundal-Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-878314394811

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-09 07:53:59Z

NEM ID 

## Jacob Gjettermann Knudsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-266959695551

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-09 08:55:46Z

NEM ID 

## Erling Kirk Brødbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-09 10:03:26Z

NEM ID 

## Thomas Grundal-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-878314394811

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-11 07:16:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NFP2V-ODDAB-VFOEM-VFDMK-B6UJA-QV551

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>